
PORTARIA N° 4360/2016 DE 28 DE JANEIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A CONTRA TAÇÃO DA SRA.
ANDREIA SILVANA DA SILVA SIQUEIRA PARA
EXERCER A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - Contratar a partir de O1 de fevereiro de 2016, a Sra. ANDREIA SILVANA DA SILVA
SIQUEIRA, portadora do R.G. 33.077.038-X SSP/SP, e do Cadastro de Pessoas
Físicas (CPF) n° 325.158.378-67, na função de Professor de Educação Infantil,
GRADUADO, FAIXA 02-ADM, em caráter excepcional e temporário de acordo com
a Lei Municipal n" 618/2011, classificada através do Processo Seletivo n? 01/2015,
com os termos da Legislação em vigor em todo o território do Município.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das
verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 28 de janeiro de 2016

Alternar Caneladà-Carcpo
RG n" 5.070.254-3
Prefeito Municipal

REGIS~~rxAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO. LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF01.612.848/0001-34
'eI./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1022,/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Slte: www.femao.sp.gov.br


